四川省高校后勤协会

川高后思 [2019] 4号

四川省高校后勤协会思想政治工作委员会关于 开展"人力资源管理"干部专业能力提升培训的通知

四川省高校后勤协会各会员单位:

人力资源管理社会化是高校后勤社会化的重要组成部分,高校后勤人力资源管理水平的高低,直接关系到后勤的效率和效益,关系到高校后勤改革的成败。为进一步提高后勤工作效益、保证服务质量、营造良好的育人环境,不断提升人力资源管理干部的专业能力,依法规范人力资源管理,构建和谐劳动用工关系,四川省高校后勤协会思想政治工作委员会拟于 2019年 11 月 7 日——9 日在成都理工大学举办"人力资源管理"干部专业能力提升培训。现将具体事项通知如下:

一、培训时间及地点

报到时间: 2019年11月7日——9日(7日18:00前报到)

报到地点:成都理工大学怡东国际酒店(成都理工大学西门)或8日上午8:30直接到会场报到。

会议地点:成都理工大学9教国际学术报告厅

二、培训内容

劳动用工风险防范与控制:

- (一) 劳动用工法律风险及风险防范;
- (二) 常见劳动争议纠纷预防与处理实务操作。

三、参培对象

四川省高校后勤协会会员单位分管人力资源工作的后勤领导1名,从事人力资源工作负责人、具体工作人员2-3名。

四、其他事项

本次培训由四川省高校后勤协会思想政治工作委员会主办, 委托中智四川经济技术有限公司具体承办会务并开具相关培训 发票。培训费 400 元/人,请各单位于 2019 年 11 月 1 日前采用 转账方式缴纳培训费,转账时请注明缴费单位、缴费内容和纳 税人识别号,标注"人力资源管理提升培训费",会议报到时 凭缴费凭证领取发票。(不接受现金)

转账名称:中智四川经济技术合作有限公司

银行账户: 1198 5908 8152

开户银行:中国银行四川省分行

(一)各单位收到本通知后,请于 2019 年 11 月 1 日前填写网上报名回执(含驾驶员),联系人及电话:

朱丽丽: 028-84077793, 15828031938

王 杰: 18081922273, 邮箱 719733606@qq.com



在(直接扫描二维码进行线上报名即可)

(四)参会人员食宿统一安排,往返交通费和住宿费自理。

附件:

- 1. 培训日程安排
- 2. 恰东国际酒店到 9 教国际学术报告厅步行线路图



附件1 "人力资源管理"干部专业能力提升培训日程表

时间		内容	地点	备注
11月7日	14:00-18: 00	报到	成都理工大学怡东国际酒店	
	18:00	晚餐	成都理工大学怡东国际酒店(餐厅)	
11月8日	7:30-8:30	早餐	成都理工大学怡东国际酒店	
	9:00-9:15	开班典礼	成都理工大学9教国际学生报告	
	9:15—12:00	《劳动用工法律风险 及风险防范》	成都理工大学9教国际学生报告厅	
	12:00—14:00	午餐/休息	银杏餐厅2楼	
	14:00-17:00	《常见劳动争议纠纷 预防与处理实务操作》	成都理工大学 9 教国际学生报告厅	
	17:30—19:00	晚餐	银杏餐厅 2 楼	
11月9日	7:00-8:30	早餐	成都理工大学怡东国际酒店	
	9:00	返程		

附件 2:

